

Pokračovanie faktúry č.: 40471120

Strana: 2

| Označenie dodávky (tovar - služby) | Jednotka množstva Množstvo | Cena za jednotku bez DPH | Cena celkom bez DPH | Cena s DPH /Mj | Cena celkom s DPH | Sadzba DPH |
|---------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|------------------------|-------------------|----------------------|---------------|
| KOPOR STERILIZOVANY 240G AZ | 1.000 KS | 0.4583 | 0.4583 | 0.55 | 0.55 | 20 |
| DROZDIE CERSTVE TRV.42G FALA | 3.000 KS | 0.1583 | 0.4749 | 0.19 | 0.57 | 20 |
| Dod.list č.: 2966 Dátum:12.04.11 | | | | | | |
| KRUPICA DETSKA 500G | 2.000 KS | 0.5417 | 1.0834 | 0.65 | 1.30 | 20 |
| CHLIEB PSEN.RAZ. TMAVY 1000g VAMEX | 1.000 KS | 0.8583 | 0.8583 | 1.03 | 1.03 | 20 |
| CUKOR PRASKOVY 1Kg VATECH | 1.000 KS | 1.3250 | 1.3250 | 1.59 | 1.59 | 20 |
| JOG.NIZKOTUCNY BIELY 150G SB | 1.000 KS | 0.1417 | 0.1417 | 0.17 | 0.17 | 20 |
| DROZDIE CERSTVE TRV.42G FALA | 26.000 KS | 0.1583 | 4.1158 | 0.19 | 4.94 | 20 |
| ROZOK GRAHAMOVY 60g | 27.000 KS | 0.0917 | 2.4759 | 0.11 | 2.97 | 20 |
| Dod.list č.: 3057 Dátum:15.04.11 | | | | | | |
| PAPRIKA BIELA II.TR | 0.235 KG | 3.3250 | 0.7814 | 3.99 | 0.94 | 20 |
| STRUHANKA 500G VAMEX | 4.000 KS | 0.4917 | 1.9668 | 0.59 | 2.36 | 20 |
| SMOTANA NA VARENIE 200ML 12% | 3.000 KS | 0.3417 | 1.0251 | 0.41 | 1.23 | 20 |
| VEGETA DOBROTA BEZ GLUTAM.1KG | 5.000 KS | 2.7417 | 13.7085 | 3.29 | 16.45 | 20 |
| Dod.list č.: 3193 Dátum:20.04.11 | | | | | | |
| CHLIEB PSEN.RAZ. TMAVY 1000g VAMEX | 1.500 KS | 0.7167 | 1.0751 | 0.86 | 1.29 | 20 |
| SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200ML | 5.000 KS | 0.3250 | 1.6250 | 0.39 | 1.95 | 20 |
| MILA REZY 50G IDC | 3.000 KS | 0.2417 | 0.7251 | 0.29 | 0.87 | 20 |
| Dod.list č.: 3309 Dátum:27.04.11 | | | | | | |
| CHLIEB PSEN.RAZ. TMAVY 1000g VAMEX | 3.000 KS | 0.8583 | 2.5749 | 1.03 | 3.09 | 20 |
| TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45% | 2.022 KG | 4.5750 | 9.2507 | 5.49 | 11.10 | 20 |
| STRUHANKA 500G VAMEX | 2.000 KS | 0.4917 | 0.9834 | 0.59 | 1.18 | 20 |
| Dod.list č.: 3348 Dátum:28.04.11 | | | | | | |
| MED KVETOVY 500G REGEC | 1.000 KS | 1.9083 | 1.9083 | 2.29 | 2.29 | 20 |
| CHLIEB PSEN.RAZ. TMAVY 1000g VAMEX | 3.500 KS | 0.8583 | 3.0041 | 1.03 | 3.61 | 20 |
| VEGETA DOBROTA BEZ GLUTAM.1KG | 5.000 KS | 2.7417 | 13.7085 | 3.29 | 16.45 | 20 |
| TVAROH HALUSKOVY 1KG SABI | 0.358 KG | 3.1250 | 1.1188 | 3.75 | 1.34 | 20 |

Zdaniteľný základ 20%: 229.66 Suma DPH: 45.93

Celková faktúrovaná suma: 275.59

Slovom: Dvestosedemdesiatpäť 59/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 8302.42 SKK

K úhrade: 275.59

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: Sklad

MILK-AGRO spol. s r.o.
prieskumná predajňa
Oľgy Rodná 4
056 01 Margecany

Školská jedáleň
pri ZŠ s MŠ
Školská 20
MARGECANY